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Lista Certificatelor de Urbanism emise în luna SEPTEMBRIE 2023 

Nr. 

crt. 

 

Nr. C.U. 

Data 

emiterii 

 

 

Beneficiar 

 

Adresă beneficiar 

 

Scopul pentru care a fost 

emis 

 

Amplasament 

 

Nr. CF / 

Nr. cadastral 

 

1. 

 

261/ 

04.09.2023 

 

Fulgescu Cătălin 

Nicușor 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Simeria 

 

PUD, DTAC, DTOE 

Construire cabane lemn, 

împrejmuire și realizare acces 

 

Jud. Hunedoara, com. Ilia, 

sat Bacea, F.N 

 

62947/  

62947 

 

2. 

 

262/ 

04.09.2023 

 

Comuna Sălașu de 

Sus 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Sălașu de Sus, nr. 114A 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică 

cămin cultural și școală 

generală Zăvoi, comuna 

Sălașu de Sus, județul 

Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com. 

 Sălașu de Sus, sat Zăvoi, 

nr. 42 

 

62194/ 

62194 

 

   3. 

 

263/  

04.09.2023 

 

SC Olah Lemn SRL 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sălașu de Sus, sat Râu 

Alb, nr. 110B 

 

 INCOMPATIBIL 

Construire spațiu comercial 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sălașu de Sus, sat Râu 

Alb, F.N 

 

63570/ 

63570 

  

  4. 

 

264/ 

04.09.2023 

 

Săvoni Anișoara 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sarmizegetusa 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Informare în vederea vânzării 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Sarmizegetusa 

 

60041/ 

60041 

   

  5. 

 

 

265/ 

05.09.2023 

 

Comuna Gurasada 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Gurasada, nr. 193 

          DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică 

cămin cultural Câmpuri- 

Surduc, comuna Gurasada, 

județul Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Gurasada, sat Câmpuri- 

Surduc, F.N 

 

62699/ 

62699 
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6. 

 

266/ 

08.09.2023 

 

Comuna Brănișca 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Brănișca, str. Principală nr. 

67 

 

DTAC, DTOE 

Alimentare cu gaze naturale 

în comuna Brănișca, județul 

Hunedoara 

Jud. Hunedoara, com. 

Brănișca, satele Brănișca, 

Boz, Târnăvița, Rovina, 

com. Șoimuș, sat Bejan- 

Târnăvița 

 

 

_ 

 

7. 

 

267/ 

11.09.2023 

 

Comuna Lelese 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Lelese, nr. 20 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică  

școală primară și sediu 

primărie comuna Lelese, 

județul Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Lelese, nr. 20 

 

64864/ 

64864 

 

8. 

 

268/ 

11.09.2023 

 

Comuna Brănișca 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Brănișca, str. Principală nr. 

67 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică   

sediu primărie Brănișca, 

comuna Brănișca, județul 

Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Brănișca, str. Principală nr. 

67 

 

61737/ 

61737 

 

9. 

 

269/ 

11.09.2023 

 

Popa Dorel 

 

Jud. Hunedoara, com. Ilia 

 

DTAC, DTOE 

Extindere și modernizare 

clădire existentă (C2) 

 

 

Jud. Hunedoara, com. Ilia, 

sat Bacea, nr. 145 

 

61753/ 

61753 

 

 

10. 

 

270/ 

11.09.2023 

 

Comuna Bănița 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Bănița, nr. 201 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică 

clădire școala Firma, comuna 

Bănița, județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Bănița, str. Firma nr. 26 

 

61305/ 

61305 

 

11. 

 

271/ 

11.09.2023 

 

Comuna Gurasada 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Gurasada, nr. 193 

        DALI, DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică 

cămin cultural Câmpuri de 

Sus, comuna Gurasada, 

județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Gurasada, sat Câmpuri de 

Sus, nr. 27 

 

65565/ 

65565 
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 12. 

 

 

272/ 

13.09.2023 

Comuna Baia de 

Criș 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Baia de Criș, str. 

Tribunului nr. 4 

 

DTAC, DTOE 

Eficientizare energetică sediu 

primărie comuna Baia de 

Criș, județul Hunedoara 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Baia de Criș, str. 

Tribunului nr. 4 

 

65998/ 

65998 

 

13. 

 

 

 

 

273/ 

14.09.2023 

 

 

 

Grecu Leorian 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu 

 

DTAC, DTOE 

Construire anexe 

gospodărești ale exploatației 

agricole: 3 magazii(moară și 

depozit cereale, magazie 

harnașamente și echipamente 

pentru cai, scule și unelte) și 

fânar 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Boșorod, sat Târsa, F.N 

 

 

 

61598/ 

61598 

 

 

14. 

 

 

274/ 

18.09.2023 

 

 

 

SC Landbruk SRL 

 

 

 

Jud. Vâlcea, oraș Băbeni, 

str. Calea lui Traian nr. 

176, et. 1 

 

DTAC, DTOE 

Modernizarea fermei de 

porci aparținând SC 

Landbruk SRL pentru 

creșterea biosecurității în 

vederea prevenirii răspândirii 

pestei porcine africane  

( construire holuri circulație 

și hală igienizare auto) 

 

 

 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Turdaș, str. Principală, F.N 

 

 

 

63030/ 

63030 

63032/ 

63032 

 

15. 

 

275/ 

18.09.2023 

 

SC Terra Evidence 

Consulting SRL 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Băița, sat Ormindea, nr. 

297 

       PUD, DTAC, DTOE 

Construire și dotare 

restaurant cu regim de 

înălțime parter 

Jud. Hunedoara, com. 

Gurasada, sat Gothatea, nr. 

105 

 

62601/ 

62601 
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16. 

 

 276/ 

19.09.2023 

 

 

Oltean Daniel Florin 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu 

 

DTAC, DTOE 

Locuință familială cu regim 

de înălțime parter, 

împrejmuire 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, nr. 136C 

 

 

65086/ 

65086 

 

17. 

 

277/ 

19.09.2023 

 

Bălășoiu Cornel 

 

Jud. Timiș, com. Sînandrei 

 

DTAC, DTOE 

Construire anexă 

gospodărească cu regim de 

înălțime parter, împrejmuire 

și amenajare incintă 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Sarmizegetusa, sat Hobița- 

Grădiște 

 

63635/ 

63535 

 

18. 

 

278/ 

20.09.2023 

 

Șerban Nicoleta- 

Viorica 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime parter și 

mansardă, împrejmuire 

parțială 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, F.N 

 

64738/ 

64738 

 

 

19. 

 

279/ 

20.09.2023 

 

SC Green Forest 

SRL 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Ilia, str. Libertății nr. 168 

 

DTAC, DTOE 

Construire birouri 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Ilia, F.N 

 

60106/ 

60106 

 

20. 

 

280/ 

22.09.2023 

 

Pete Romulus și Pete 

Viorica- Elena 

 

Jud. Cluj, com. Cojocna 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Dezmembrare imobil înscris 

în CFnr. 64057, nr. cadastral 

64057 în 2 loturi în scopul 

realizării de lucrări de 

construcții 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Brănișca 

 

64057/ 

64057 

 

 

21. 

       

 

      281/ 

22.09.2023 

 

Ismail Iulian- Sagit 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

            DTAC, DTOE 

Construire anexă 

gospodărească regim de 

înălțime parter 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. Ilia, 

sat Bretea Mureșană, F.N 

 

 

62041/ 

62041 
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                                                                                                                                                                                        Întocmit 

                                                                                                                                                                                       Mihaela Waszkievicz 

                                                                                                                                                                                        Consilier 

 

22. 

 

282/ 

22.09.2023 

 

Bura Camelia- 

Gabriela 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Parcelare imobil înscris în 

CF nr. 62461, nr. cadastral 

62461, în 2 loturi, în scopul 

realizării de lucrări de 

construcții 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Orăștioara de 

Jos, nr. 26 

 

62461/ 

62461 

 

23. 

 

283/ 

25.09.2023 

 

Valică Florin- 

Cristinel și Valică 

Aurora- Daniela 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Uricani 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime P+M, 

împrejmuire 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Turdaș, sat Pricaz, F.N 

 

62584/ 

62584 

 

 

24. 

 

 

284/ 

25.09.2023 

 

 

Moraru Codin- 

Cătălin 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime parter și 

împrejmuire teren 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, F.N 

 

64833/ 

64833 

 

25. 

      

      285/ 

29.09.2023 

 

Lazăr Daniel 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Geoagiu 

 

 

PUZ- Zonă de locuire 

DTAC, DTOE 

Construire casă de vacanță cu 

regim de înălțime P+M 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Balșa, sat Mada 

 

60716/ 

60716 


